genium subtraere quexierimus tunc iu dublum ea-

dem uendita ut supra legitur uobis restituamus.

Sicut pro tempore fuerint melioratas aut ualuerint

sub exstimacione in conximiles locas. et nichil mi-

chi ex ipsum precium aliquit redeberis dicxi .

Actum in iamdicto loco masias feliciter.

Signum f manus iamdicto iseinberti qui anc car-

tam uindicionis fieri rogauit et iamdicto precio ac-

cepi et eique relecta cst.

Signum fff manibus iohanni filius quondam leoni

et leupertoui filius quondam ioanni seu aldeberti

lilius quondam ansulfi testes.

Ego uuazo notarius sacri palacii scriptor nius car-

tule uindicionis post tradita compleui et dedi.

( CLXIX )

Esame di testimoni sul possesso di beni controversi

tra la Chiesa d'Asti e Adelberlo prete, ed Andrea

tuo nipotc. .\

990 , 3o luglio

DaWoriq. Archifio della Cattedrale aVAsti.

(L. C)

Die martes. quod est tercio kalendas augustus.

111 sala propiia domum Episcopio. sancte astensis

Ecclesie que extat. infra castro gouoni in caminata

niagiore. que ibidem extat. presencia bonorum d uem scripsi

omnium corum nomina subter leguntur. dedit uua-

dia albericus. auocatus iam dicti Episcopii sancte

astensis Ecclesie et domni rotzoni. Episcopus. Adel-

berti presbiter. et andrei nepoto. et auocato eius.

ut si ipsi. adelbertus presbitero. et andreas. nepus.

et auocalo eius . per testes . tuam inquisicionem

aprobare potuissent rebus illis quibus Sunt positis.

m loco ubi dicitur. mariano. unde oc ita esse in-

tencio . quod sue essent . et per treginta . annos .

possessos abuissent. ut ipse albericus. auocatus. da

pars iamdicto Episcopio. eorum ibi locum talem

finem et securitatem . ex inde facere debead . ut

ipsi adelbertus presbiter. et andrea nepns. et auo-

cato eins. securi persistant. Et pars iain dicti Epi-

gitur. tunc oblicauit pars illa qui oc ad

noluerit . a parte fidem seruandi . pena in argento.

solidos centum. et in eo tinore ut supra legitur

extitit. eorum. ex inde fide. iussor. adalardus. de

uiliano. tunc ibi locum. interrogati fuerunt. ipsi

adelbertus. presbiter. etandreas auocalus. si easdem

inquisicionem . uel testimonia. dare potuissent de

predictis rebus sicut supra legitur. Ipsi respon-

dentes. dixerunt. quod. eadem res minime dare

poterent presens omnium uenerunt

adclbertus. et atabono seu iurati di-

xerunt. quod iamdictis rebus iu eodem loco ma-

riano. da stratam qui percurrit. da supra basilica

sancti Petri. qui ibidem. extat. usque in prcdicto

c castro. gouoni pars predicto. Episcopio proprii sunt